Фирменный бланк заявителя с контактной информацией, почтовым адресом, банковскими реквизитами

Исх. №
Дата

Генеральному директору

                                        ОOО «AльянсУгольТрейдинг»

Луспарян К. Р.
Просим Вас рассмотреть возможность отгрузки угля каменного cо следующими качественными  характеристиками:

	Марка угля,

Фракция (мм)
	Кол-во, тонн,

в месяц
	Зольность

max,
%

	Влага max,
%
	Сера max,
%
	Лету​чие, min,
%
	Низшая теплота сгорания (ккал/кг)

По следующим реквизитам:
	Страна назначения

	Станция назначения/код станции

	Код грузополучателя

	Грузополучатель и его реквизиты

	Месяц начала отгрузки

	Грузоперевозчик и его реквизиты

	Генеральный директор

Форма оплаты:_______________________________________

Контактное лицо:_____________________________________

Тел:  __________________

Моб: __________________

Факс: __________________

Email:__________________                                                                               Подпись, печать, расшифровка